תצהיר של השוחט מדמוני שעבד תחת השגחתו של הרב שלמה מחפוד שליט"א

בס"ד

לסדר פרשת וישב יעקב

כ"י בכסלו שנת התש"ס

29 נקיהג 1999

לכבוד מרן מלכא ראש הישיבה **חכם שלום הכהן יצ"ו**

שלום רב לאוהבי תורתך ואין למו מכשול

מה אומר לאדוני מה אדבר ומה אצטדק

ועצור במילין לא אוכל על כהאי גוונא